
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «10» апреля 2019 г.          № 601 

 

О внесении изменений в Перечень мест для отбывания осужденными 

наказания в виде исправительных и обязательных работ, утвержденный 

постановлением администрации ЗАТО Александровск от 29.01.2019 № 117 

 

В целях реализации статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации, на основании поступившего обращения от 27.03.2019 исх. № 

52/ТО/40/6-41/1 об определении организации объектом для отбывания наказания 

в виде исправительных работ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных и обязательных работ (далее – Перечень), утвержденный 

постановлением администрации ЗАТО Александровск от 29.01.2019 № 117 (в 

редакции постановления администрации от 26.03.2019 № 482) следующие 

изменения: 

1.1. Добавить строку 3 в виды исправительных работ в городе Гаджиево 

Мурманской области настоящего Перечня следующего содержания: 

 

3. ООО «Оазис» 

Директор  

А.М. Набиуллина 

1 рабочее место г. Гаджиево, ул. Колышкина, д. 55 

тел. 8-906-290-41-85 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 27 марта 2019 года.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                      С.М. Кауров 
 


